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Kalisz, dnia 2 sierpnia 2010 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „sukcesywne dostawy materiałów dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Klinicznej” 
nr sprawy: 60/10.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 dot. pakietu 14, pozycji 19
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji nr 19 pożywki Todd-Hewitt o objętości 5 ml?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 2 dot. pakietu 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osocza króliczego konfekcjonowanego po 10 ml z zapewnieniem całkowitej ilości zamawianego asortymentu?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 3 dot. pakietu 15 poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania pojemników sterylnych pakowanych indywidualnie, czy może sterylnych pakowanych w opakowaniu zbiorczym, które są sterylne do momentu otwarcia pojemnika (zdjęcia zakrętki)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga pojemników sterylnych pakowanych indywidualnie. 
Pytanie Nr 4 dot. pakietu 15 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wymazówek z wacikiem drewnianych niesterylnych?
Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 5 dot. pakietu 15 poz. 14 

Zwracamy się z prośbą o dokładniejsze sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia dla danej pozycji, np. o jakiej pojemności mają być dane końcówki?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie dane jakimi dysponuje na temat powyższego wyrobu zostały zamieszczone w SIWZ. 
 Pytanie Nr 6 dot. pakietu 15 poz. 15 

Zwracamy się z prośbą o dokładniejsze sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia dla danej pozycji, np. do czego dokładnie służy, co to jest, bądź podanie producenta
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że sterylne sączki służą do badania mikrobiologicznego wody.

Pytanie Nr 7 dot. pakietu 15 poz. 9, 14, 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie danych pozycji do oddzielnego pakietu? Dałoby to możliwość złożenia konkurencyjnych ofert większej ilości Wykonawców Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie danych pozycji

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 8
SIWZ – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zgodnie z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen jednostkowych z dokładnością do trzech a nawet do czterech miejsc po przecinku. 
Poza tym, cena jednostkowa jednorazowego sprzętu laboratoryjnego jest tak niska, że bardzo ciężko jest wycenić produkt z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Takie wycenienie bardzo zawyżyłoby całą wartość przedmiotu zamówienia, albo rażąco zaniżyło wartość pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podawanie cen jednostkowych z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku z wyjątkiem Wartości brutto pozycji Asortymentowej -kol.8 „Formularza Cenowego” w tej pozycji wartość należy podać z dokładnością jedynie do dwóch miejsc po przecinku 

Pytanie Nr 9 dot. Zadania Nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 17 podłoża Schaedler Anaerobe Agar z krwią baranią i witamina K3?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 10 dot. Zadania Nr 4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 19 podłoża Todd Hewit Broth z gentamycyną i kwasem nalidyksowym czy kolistyną i kwasem nalidyksowym?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 19 podłoża Todd Hewit Broth z gentamycyną i kwasem nalidyksowym.
Pytanie Nr 11 dot. Zadania Nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 Reagent for PYR TEST w opakowaniu zawierającym 200 oznaczeń i zaoferowanie takiej liczby opakowań tj. 4, które w całości pokryją zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 12 dot. Zadania Nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 PYR TEST STRIP w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie takiej liczby opakowań tj. 6, które w całości pokryją zapotrzebowanie Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 13 dot. Zadania Nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 zestawu do lateksowej identyfikacji Streptococcus pneumoniae w opakowaniu zawierającym 60 oznaczeń i zaoferowanie 2 takich opakowań?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 14 dot. Zadania Nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 równoważnego testu do wykrywania czynników etiologicznych zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 15 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w paragrafie 1 ust. 2 zapisu „ Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie”?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 16 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w paragrafie 2 ust. 3 zapisu „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych,

c. Istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu, jednakże dodaje w paragrafie 2 umowy ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„Dopuszcza się możliwość zmiany cen (zarówno in „+”, jak i in „-’’), jedynie w przypadku zmiany stawek podatku VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę.”

Pytanie Nr 17 dot. projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w paragrafie 6 ust. 4?

 Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 18
W związku z polityką ochrony środowiska, oraz koniecznością dołączenia kart charakterystyk substancji niebezpiecznych - czy Zamawiający  wyraża zgodę, aby zostały one załączone na CD? Jeśli nie, czy wyraża zgodę, by wymagane ww. dokumenty zostały zbindowane osobno i podpisane tylko na pierwszej stronie?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę, aby dokumenty zostały zbindowane osobno i podpisane tylko na pierwszej stronie.
Pytanie Nr 19
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozdz. D punkt II ust. 4. karty charakterystyki substancji niebezpiecznych lub karty charakterystyki substancji chemicznych zgodnych z aktualnymi przepisami prawa, jeśli Wykonawca dla produktów, które nie są uznane za biologicznie niebezpieczne  dołączy do oferty oświadczenie?
Odpowiedź: TAK
Pytanie Nr 20
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozdz. D punkt II ust. 5. świadectwa kontroli jakości, jeśli Wykonawca dołączy do oferty przykładowe certyfikaty kontroli jakości dla kilku wybranych pozycji z każdego pakietu i zobowiąże się, że do każdej dostawy będą dołączane certyfikaty kontroli jakości danej serii?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 21
Czy Zamawiający w zadaniu 4 w poz. 15 i 16 wymaga zaoferowania podłoża chromogennego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 22
Czy Zamawiający w zadaniu 4 w poz. 15 dopuści złożenie oferty na podłoże z cefoksytyną?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 23
Czy Zamawiający w zadaniu 7 w poz. 8 NIN wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika konfekcjonowanego po 2 amp. w opakowaniu i wycenę 1 opakowania, które w pełni pokryje wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 24
Czy Zamawiający w zadaniu 7 w poz. 21 PYZ wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika konfekcjonowanego po 2 amp. w opakowaniu i wycenę 2 opakowań, które w pełni pokryje wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 25
Czy Zamawiający w zadaniu 7 w poz. 22 ZYM A + ZYM B wyraża zgodę na wycenę osobno odczynnika ZYM A oraz ZYM B ze względu na nowe konfekcjonowanie przez producenta? Obecnie każdy tych odczynników ma innych numer katalogowy

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę osobno odczynnika ZYM A oraz ZYM B. W związku z powyższym zmianie ulega Formularz Cenowy (Nr 12, 13) w zakresie zadania nr 7 załączony do SIWZ.

Zmodyfikowany Formularz Cenowy (Nr 12, 13) w zakresie zadania nr 7 Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień.

Jednocześnie dotychczasowy Formularz Cenowy (Nr 12, 13) w zakresie zadania nr 7 załączony do SIWZ traci ważność.

Oferty prosimy składać na formularzu aktualnym!
Pytanie Nr 26
Czy Zamawiający w zadaniu 11 w poz. 1 Anaer indicator wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika konfekcjonowanego po 50 pasków w opakowaniu i wycenę 6 opakowań, które w pełni pokryje wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 27
Czy Zamawiający w zadaniu 14 w poz. 3 Fuksyna karbolowa roztwór do barwienia metodą  dopuści złożenie oferty na safraninę - jako odczynnik równoważny w barwieniu metodą Grama? 

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 28
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na odczynniki z następującymi terminami ważności:

a. Zadanie 4 podłoża z dodatkiem krwi min.4-5 tygodni; pozostałe minimum 6-8 tygodni?

b. Zadanie 6 minimum 3 miesiące?

c. Zadanie 7 poz. 19 minimum 3 miesiące; pozostałe  minimum 4 miesiące?

d. Zadanie 11 minimum 7 miesięcy?

e. Zadanie 12 poz. 5 minimum 2 miesiące, pozostałe minimum 4 miesiące

f. Zadanie 14 minimum 7 miesięcy?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty  i system produkcji odczynników oferujemy terminy ważności  zgodnie z zaleceniami producenta

Odpowiedź dotyczy pkt. a, b, c, d, f:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z powyższymi terminami ważności. 
Odpowiedź dotyczy pkt. e:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie odczynników z powyższymi terminami ważności.
Pytanie Nr 29
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy na następujący zapis:

a. § 3 ust. 2. Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 3% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:...?
b. § 6 ust. 3. Kara umowna za odstąpienie przez stronę od umowy (płatna drugiej stronie umowy) w wysokości 3% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy – z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi druga strona?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany projektu umowy.
Pytanie Nr 30 dot. SIWZ pkt. D II 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty  po kilka przykładowych certyfikatów kontroli jakości dla danej grupy tematycznej produktów, tj. krążki antybiotykowe, paski, podłoża na płytkach, podłoża chromogenie, podłoża w proszku itd.? Oryginalne certyfikaty są przesyłane wraz z konkretną serią produktu.

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 31 dot. SIWZ pkt. D II 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty karty charakterystyki dla produktów zawierających w swym składzie substancje niebezpieczne, a w przypadku gdy dane produkty ich nie zawierają lub zawierają je w ilościach poniżej ustalonych progów – stosowne oświadczenie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 32 dot. zadania nr 1
Czy Zamawiający w pozycji nr 14, wyrazi zgodę na zaoferowanie krążka Cefotaxime CTX 5?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 33 dot. zadania nr 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opakowania typu bleaster i wyrazi zgodę na opakowania fiolek z krążkami inne niż zgrzewane, ale które również będą zamknięte hermetycznie i będą zabezpieczały przed wilgocią? Opakowanie typu bleaster nieumożliwia ponownego szczelnego zamknięcia rurki po otwarciu opakowania, co przyczynia się do szybszego rozkładu antybiotyków zawartych w krążkach.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 34 dot. zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków MIC wykonanych z trwałej bibuły, pakowanych po 30sztuk, które są produktem równoważnym dla E-testów?

W przypadku nie wyrażenia zgody, Zamawiający proszony jest o wydzielenie do osobnego zadania pasków do określania wartości MIC z pozycji 69-72.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 35 dot. zadania nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 17 podoża Schaedler Agar z krwią baranią i witaminą K3?

Odpowiedź: TAK
Pytanie Nr 36 dot. zadania nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu PYR w postaci tabletkowej + odczynnik?

Odczyt po 4 godzinach inkubacji.

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 37 dot. zadania nr 15

Zamawiający proszony jest o umożliwienie złożenia ofert na poszczególne pozycje, lub podział tematyczny zadania:

- szalki

- paleczki

- ezy

- inne

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert na poszczególne pozycje oraz na podział tematyczny zadania nr 15.
UWAGA!!

Jednocześnie zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi nastąpiła zmiana treści SIWZ w zakresie „Projektu Umowy § 3” ( zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” ( Dz. U.z 2010 r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity zm.)

Było:
1. Wartość przedmiotu umowy w dniu podpisywania umowy ustala się, z zastrzeżeniem 
ust. 2 § 1 umowy, na kwotę brutto ........................... zł (słownie: .......................................................). 

2. W cenach jednostkowych brutto zawierają się wszelkie koszty i obciążenia (transport, opakowanie, czynności Wykonawcy związane z przygotowaniem dostaw, określone prawem podatki, opłaty celne i graniczne itp.) związane z dostawami wyrobów loco magazyn Zamawiającego w godzinach od 7:30 do 14:00.  .

3. W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen.

Jest:

1. Wartość przedmiotu umowy w dniu podpisywania umowy ustala się, z zastrzeżeniem 
ust. 2 § 1 umowy, na kwotę brutto ........................... zł (słownie: .......................................................). 

2. W cenach jednostkowych brutto zawierają się wszelkie koszty i obciążenia (transport, opakowanie, czynności Wykonawcy związane z przygotowaniem dostaw, określone prawem podatki, opłaty celne i graniczne itp.) związane z dostawami wyrobów loco magazyn Zamawiającego w godzinach od 7:30 do 14:00.  

3. W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany ceny, za wyjątkiem określonym w ust. 4.
4. Dopuszcza się możliwość zmiany cen (zarówno in „+”, jak i in „-’’), jedynie w przypadku zmiany stawek podatku VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę.”









Z poważaniem:
==============================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Kon to: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )
FORMULARZ CENOWY (12)

Zadanie nr 7

	Lp
	Nazwa artykułu (leku)
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Podatek VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
	Producent / 
Nr katalogowy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Testy do identyfikacji biochemicznej
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Zestaw ID 32 GN - paski do aparatu ATB
	op.(25 pasków.)
	50
	
	
	
	
	

	2
	Zestaw ID 32 C - paski do aparatu ATB
	op.(25 pasków.)
	4
	
	
	
	
	

	1. 
	Zestaw ID 32 STAPH. - paski do aparatu ATB
	op.(25 pasków.)
	2
	
	
	
	
	

	2. 
	NIT 1 + NIT 2
	op.(2+2 amp.)
	3
	
	
	
	
	

	3. 
	FB
	op.(2 amp.))
	3
	
	
	
	
	

	4. 
	VP A + VP B
	op.(1+1)
	4
	
	
	
	
	

	5. 
	Rapid ID 32 STREP
	op.(25 pasków.)
	2
	
	
	
	
	

	6. 
	NIN
	op.(1 amp.)
	2
	
	
	
	
	

	7. 
	API 20 A
	op.(25 pasków)
	1
	
	
	
	
	

	8. 
	EHR
	op.(1 amp.)
	2
	
	
	
	
	

	9. 
	XYL
	op.(2x5ml.)
	2
	
	
	
	
	

	10. 
	BCP
	op.(1 amp.)
	2
	
	
	
	
	

	11. 
	Mineral oil
	op.(125 ml.)
	3
	
	
	
	
	

	12. 
	API 20 N-H
	op.(10 pasków.)
	2
	
	
	
	
	

	13. 
	Suspension Medium (2 ml)
	op.(100 amp.)
	3
	
	
	
	
	

	14. 
	Suspension Medium (3 ml)
	op.(100 amp.)
	2
	
	
	
	
	

	15. 
	Na Cl 0,85% Medium (2 ml)
	op.(100 amp.)
	5
	
	
	
	
	


ciąg dalszy tabeli na następnej stronie

...............................................................................
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

.....................................................................

  ( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ CENOWY (13)

Zadanie nr 7– c.d.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	18
	Na Cl 0,85% Medium (3 ml)
	op.(100 amp.)
	2
	
	
	
	
	

	19
	Mc Farland Standard ( 0,5, 1, 2, 3, 4, 5)
	op.
	2
	
	
	
	
	

	20
	API Coryne
	op.(12 pasków.)
	1
	
	
	
	
	

	21
	PYZ
	op.(1 amp.)
	3
	
	
	
	
	

	22
	ZYM A 
	op.(2 amp.)
	2
	
	
	
	
	

	23
	ZYM B 
	op.(2 amp.)
	2
	
	
	
	
	

	
	RAZEM WARTOSĆ

ZADANIA
	
	
	
	


.................................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/







